ЗАЯВЛЕНИЕ О СМЕНЕ СПЕЦИАЛИЗАЦИИ / ПРОФИЛЯ

Ректору МГТУ-МАСИ

С. А. Забелиной

от студента(ки)/студента(ки)
_________________________________
очной/очно-заочной/заочной формы обучения

_________________________________

_________________________________

(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)

Контактный телефон

_________________________________

ИНС

_________________________________

Электронная почта

______________________________________________
Заявление

       прошу Вас сменить профиль / специализацию ________________________ на __________________________________.

Являюсь студентом _______ курса.
Дата                                                                                          Подпись